



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๗ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร
จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทฮอทิโกร จำกัด จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคาเป็น
จำนวนเงินทั้งสิ้น ๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทลี้มศักดิ์ตากุลเคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๑๐ รายการ
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๑,๐๒๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันยี่สิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเคมีกิจเกษตร จำกัด จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา
เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๕๖๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.นอร์ทเทอร์น เคมีเคิล แอนด์ กลาสแวร์ จำกัด
๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	บ. สอทีโกร		บ. ลឹมส์คากูลเคมีเกษตร		บ. เคมีกิจเกษตร		หจก. นอร์ทเทอร์น	
1	ปุ๋ย AB สูตรต้นเล็ก	20	ชุด	2,100	42,000	2,100	42,000						
2	ปุ๋ย AB สูตรเก็บเกี่ยว	10	ชุด	2,000	20,000	2,000	20,000						
3	ปุ๋ยสูตร 0-0-60 ขนาด 50 กก	3	กระสอบ	610	1,830			610	1,830	640	1,920		
4	ปุ๋ยสูตร 13-13-21 ขนาด 50 กก	3	กระสอบ	830	2,490			830	2,490	835	2,505		
5	ปุ๋ยสูตร 15-0-0 ขนาด 50 กก	5	กระสอบ	410	2,050				-	410	2,050		
6	ปุ๋ยสูตร 8-24-24 ขนาด 50 กก	2	กระสอบ	965	1,930			980	1,960	965	1,930		
7	ปุ๋ยแคลเซียมไนเตรท 15-0-0 ขนาด 25 กก.	5	กระสอบ	480	2,400			480	2,400		-		
8	ปุ๋ยโมโน แอมโมเนียมฟอสเฟต 12-60-0 ขนาด 25 กก	2	กระสอบ	1,300	2,600			1300	2,600		-		
9	ปุ๋ยโพแทสเซียมไนเตรท 13-0-46 ขนาด 25 กก.	2	กระสอบ	1,040	2,080			1075	2,150	1,040	2,080		
10	เหล็กไกลเบล /Fe-EDTA 13%	2	กระสอบ	390	780			390	780	395	790		
11	แมกนีเซียมซัลเฟต ขนาด 25 กก	2	กระสอบ	250	500			250	500	250	500		
12	แคลเซียมคลอไรด์ ขนาด 25 กก.	2	กระสอบ	450	900				-			450	900
13	สังกะสีซัลเฟต 22% ขนาด 25 กก.	2	กระสอบ	1,150	2,300			1,150	2,300				
14	คอปเปอร์ซัลเฟต ขนาด 25 กก.	2	กระสอบ	2,200	4,400			2,200	4,400				
15	แมงกานีสซัลเฟต/โมโน ขนาด 25 กก.	1	กระสอบ	1,025	1,025			1,025	1,025				
16	โบรอน ขนาด 25 กก	2	กระสอบ	1,400	2,800			1,400	2,800				
17	โซเดียม โมลิบเดต/EDTA ขนาด 100 กรัม	1	กระสอบ	395	395			395	395				
รวม					90,480		62,000		21,020		6,560		900
รวมซื้อ					90,480								

ขออนุมัติจัดซื้อจาก 1.บ.สอทีโกร เป็นเงิน 62,000 บาท

2.บ.ลឹมส์คากูลเคมีเกษตร เป็นเงิน 21,020 บาท 3. บ.เคมีกิจเกษตร เป็นเงิน 6,560 บาท

4.หจก.นอร์ทเทอร์น เคมีเคิล แอนด์ กลาสแวร์ เป็นเงิน 900 บาท

รวมเป็นเงิน 90,480 บาท